
Pos.
1
2
3
4
5

Nr.
11
12
13
16
17

Name
Tamino Bergmeier
Luis Laurin Speck
Tizian Küster
Robin Pelzl
Tim Kohl

Nat.-Wohnort

GER
GER
GER
GER
GER

Fabrikat
EA
TB
Praga
CRG
MTec

Bewerber/Sponsor

BW Kartservice
Kartsport Klimm
Nintendo Team Scheider
KV Oppenrod
Nintendo Team Scheider

Rnd.
3
3
3
2
2

Beste Zeit

1:23.117
1:25.277
1:25.534
1:28.203
1:38.346

Diff.

2.160
2.417
5.086

15.229

km/h

55,223
53,825
53,663
52,039
46,672

In Rd.

1
2
1
1
1

Bemerkungen
DMV Reg-Nr.: KC/06/12

Gedruckt: 15.04.2012 08:15:29
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Rotax Max Challenge Wackersdorf
Micro-Cup

Warmup

Training gestartet um 16:29:15

Wackersdorf 1,275 Km

15.04.2012 08:00



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(11) Tamino Bergmeier

1

2

3

(12) Luis Laurin Speck

1

2

3

(13) Tizian Küster

1

2

3

(16) Robin Pelzl

1

2

(17) Tim Kohl

1

2

Rundenzeit

1:23.117

1:23.661

1:24.463

1:35.088

1:25.277

1:25.765

1:25.534
1:39.305

1:38.283

1:28.203

2:22.355

1:38.346

2:23.601

Diff.

+0.544

+1.346

+9.811

+0.488

+13.771

+12.749

+54.152

+45.255

Tageszeit

8:03:11.308

8:04:34.969

8:05:59.432

8:03:29.733

8:04:55.010

8:06:20.775

8:03:28.227

8:05:07.532

8:06:45.815

8:03:33.723

8:05:56.078

8:03:31.749

8:05:55.350
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Rotax Max Challenge Wackersdorf
Micro-Cup

Warmup

Training gestartet um 16:29:15

Wackersdorf 1,275 Km

15.04.2012 08:00



Pos.
1
2
3
4
5
6
7

Nr.
16
11
15
18
17
13
12

Name
Robin Pelzl
Tamino Bergmeier
Tom Kulik
Maximilian Krupper
Tim Kohl
Tizian Küster
Luis Laurin Speck

Nat.-Wohnort

GER-Gladenbach
GER-Melle
GER-Endingen
GER-Berlin
GER-Gorxheimertal
GER-Emmendingen
GER-Maxdorf

Fabrikat
CRG
EA
SHutless
MTec
MTec
Praga
TB

Bewerber/Sponsor

KV Oppenrod
BW Kartservice
Kart-Racing-Baden

Nintendo Team Scheider
Nintendo Team Scheider
Kartsport Klimm

Rnd.
6
7
6
6
6
6
1

Beste Zeit

1:19.755
1:20.563
1:20.990
1:21.126
1:22.706
1:24.546
1:25.255

Diff.

0.808
1.235
1.371
2.951
4.791
5.500

km/h

57,551
56,974
56,674
56,579
55,498
54,290
53,838

In Rd.

5
5
6
5
6
4
1

Bemerkungen
DMV Reg-Nr.: KC/06/12
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung.
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Rotax Max Challenge Wackersdorf
Micro-Cup

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 9:11:28

Wackersdorf 1,275 Km

15.04.2012 09:00



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(16) Robin Pelzl

1

2

3

4

5

6

(11) Tamino Bergmeier

1

2

3

4

5

6

7

(15) Tom Kulik

1

2

3

4

5

6

(18) Maximilian Krupper

1

2

3

4

5

6

(17) Tim Kohl

1

2

3

4

5

6

(13) Tizian Küster

1

2

3

4

5

6

(12) Luis Laurin Speck

1

Rundenzeit

1:29.563

1:20.695

1:54.233

1:25.535

1:19.755

1:28.694

1:21.903

1:22.210

1:21.480

1:21.291

1:20.563
1:28.768

1:21.067

1:22.740

1:21.671

1:21.569

1:21.180

1:21.538

1:20.990

1:25.736

1:24.532

1:21.244

1:31.970

1:21.126
1:58.117

1:29.792

1:28.742

1:26.864

1:25.498

1:23.030

1:22.706

1:29.249

1:25.881

1:30.107

1:24.546
1:30.969

1:28.501

1:25.255

Diff.

+9.808

+0.940

+34.478

+5.780

+8.939

+1.340

+1.647

+0.917

+0.728

+8.205

+0.504

+1.750

+0.681

+0.579

+0.190

+0.548

+4.610

+3.406

+0.118

+10.844

+36.991

+7.086

+6.036

+4.158

+2.792

+0.324

+4.703

+1.335

+5.561

+6.423

+3.955

Tageszeit

9:14:19.587

9:15:40.282

9:17:34.515

9:19:00.050

9:20:19.805

9:21:48.499

9:14:10.623

9:15:32.833

9:16:54.313

9:18:15.604

9:19:36.167

9:21:04.935

9:22:26.002

9:15:49.543

9:17:11.214

9:18:32.783

9:19:53.963

9:21:15.501

9:22:36.491

9:14:15.261

9:15:39.793

9:17:01.037

9:18:33.007

9:19:54.133

9:21:52.250

9:14:35.454

9:16:04.196

9:17:31.060

9:18:56.558

9:20:19.588

9:21:42.294

9:15:05.256

9:16:31.137

9:18:01.244

9:19:25.790

9:20:56.759

9:22:25.260

9:14:23.087
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Rotax Max Challenge Wackersdorf
Micro-Cup

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 9:11:28

Wackersdorf 1,275 Km

15.04.2012 09:00



POLE POSITION
 1

1

16 Robin Pelzl
1:19.755

 1 2

11 Tamino Bergmeier
1:20.563

 2
3

15 Tom Kulik
1:20.990

 2 4

18 Maximilian Krupper
1:21.126

 3
5

17 Tim Kohl
1:22.706

 3 6

13 Tizian Küster
1:24.546

 4
7

12 Luis Laurin Speck
1:25.255
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Startaufstellung Prefinale

Rennen (9 Runden)

Wackersdorf 1,275 Km

15.04.2012 10:50



Pos.

1

2

3

4

5

6

Nicht Klassifiziert

DQ

Nr.

11

16

15

17

13

12

18

* Name

Tamino Bergmeier

Robin Pelzl

Tom Kulik

Tim Kohl

Tizian Küster

Luis Laurin Speck

Maximilian Krupper

Nat.-Wohnort

GER-Melle

GER-Gladenbach

GER-Endingen

GER-Gorxheimerta

GER-Emmendingen

GER-Maxdorf

GER-Berlin

Fabrikat

EA

CRG

SHutless

MTec

Praga

TB

MTec

Bewerber/Sponsor

BW Kartservice

KV Oppenrod

Kart-Racing-Baden

Nintendo Team Scheider

Nintendo Team Scheider

Kartsport Klimm

Rnd.

9

9

9

9

9

9

9

Gesamtzeit

11:42.217

11:42.540

11:51.786

11:56.892

12:27.486

12:41.719

11:45.556

Diff.

0.323

9.569

14.675

45.269

59.502

DQ

Beste Zeit

1:15.674

1:16.033

1:16.140

1:16.434

1:20.325

1:22.726

1:13.640

km/h

60,655

60,369

60,284

60,052

57,143

55,484

62,330

In Rd.

9

9

9

9

6

8

9

Bemerkungen
DMV Reg-Nr.: KC/06/12
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung.
Gestartet:7        Gewertet:7        Nicht Gewertet:0
St.-Nr.: 18 Wertungsausschluß (Sportkommissarentscheidung)

Vorsprung

0.323

Ø km/h

58,828

Beste Rundenzeit

1:15.674

km/h

60,655

Beste Runde von

11 - Tamino Bergmeier

Gedruckt: 15.04.2012 12:42:01
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Rennen (9 Runden) gestartet um 11:10:48
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Motorsport Events
Schreibmaschinentext
-NEU-



Runde

(12) Luis Laurin Speck

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Rundenzeit

1:25.423

1:25.653

1:24.241

1:27.108

1:24.419

1:23.603

1:23.275

1:22.726

1:23.996

Diff.

+2.697

+2.927

+1.515

+4.382

+1.693

+0.877

+0.549

+1.270

Tageszeit

11:12:15.201

11:13:40.854

11:15:05.095

11:16:32.203

11:17:56.622

11:19:20.225

11:20:43.500

11:22:06.226

11:23:30.222

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(11) Tamino Bergmeier

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(16) Robin Pelzl

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(18) Maximilian Krupper

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(15) Tom Kulik

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(17) Tim Kohl

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(13) Tizian Küster

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Rundenzeit

1:19.991

1:18.506

1:17.597

1:18.512

1:17.539

1:17.866

1:16.219

1:19.985

1:15.674

1:19.621

1:18.225

1:18.174

1:18.558

1:17.703

1:17.214

1:17.132

1:19.880

1:16.033

1:21.417

1:24.701

1:20.193

1:19.756

1:18.341

1:16.326

1:14.934

1:15.731

1:13.640

1:21.091

1:19.567

1:19.517

1:19.107

1:18.613

1:18.123

1:17.849

1:21.099

1:16.140

1:26.158

1:21.961

1:20.270

1:19.351

1:18.873

1:18.543

1:17.725

1:16.749

1:16.434

1:23.609

1:27.479

1:22.936

1:21.784

1:27.263

1:20.325

1:21.370

1:21.008

1:20.757

Diff.

+4.317

+2.832

+1.923

+2.838

+1.865

+2.192

+0.545

+4.311

+3.588

+2.192

+2.141

+2.525

+1.670

+1.181

+1.099

+3.847

+7.777

+11.061

+6.553

+6.116

+4.701

+2.686

+1.294

+2.091

+4.951

+3.427

+3.377

+2.967

+2.473

+1.983

+1.709

+4.959

+9.724

+5.527

+3.836

+2.917

+2.439

+2.109

+1.291

+0.315

+3.284

+7.154

+2.611

+1.459

+6.938

+1.045

+0.683

+0.432

Tageszeit

11:12:08.822

11:13:27.328

11:14:44.925

11:16:03.437

11:17:20.976

11:18:38.842

11:19:55.061

11:21:15.046

11:22:30.720

11:12:08.124

11:13:26.349

11:14:44.523

11:16:03.081

11:17:20.784

11:18:37.998

11:19:55.130

11:21:15.010

11:22:31.043

11:12:10.437

11:13:35.138

11:14:55.331

11:16:15.087

11:17:33.428

11:18:49.754

11:20:04.688

11:21:20.419

11:22:34.059

11:12:10.274

11:13:29.841

11:14:49.358

11:16:08.465

11:17:27.078

11:18:45.201

11:20:03.050

11:21:24.149

11:22:40.289

11:12:15.489

11:13:37.450

11:14:57.720

11:16:17.071

11:17:35.944

11:18:54.487

11:20:12.212

11:21:28.961

11:22:45.395

11:12:13.067

11:13:40.546

11:15:03.482

11:16:25.266

11:17:52.529

11:19:12.854

11:20:34.224

11:21:55.232

11:23:15.989
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Rotax Max Challenge Wackersdorf
Micro-Cup

Prefinale

Rennen (9 Runden) gestartet um 11:10:48

Wackersdorf 1,275 Km

15.04.2012 10:50



POLE POSITION
 1

1

11 Tamino Bergmeier 1 2

16 Robin Pelzl

 2
3

15 Tom Kulik 2 4

17 Tim Kohl

 3
5

13 Tizian Küster 3 6

12 Luis Laurin Speck

 4
7

18 Maximilian Krupper
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Rotax Max Challenge Wackersdorf
Micro-Cup

Startaufstellung Finale

Rennen (11 Runden)

Wackersdorf 1,275 Km

15.04.2012 14:30

Motorsport Events
Schreibmaschinentext
-NEU-



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

Nr.

18

15

16

11

17

13

12

* Name

Maximilian Krupper

Tom Kulik

Robin Pelzl

Tamino Bergmeier

Tim Kohl

Tizian Küster

Luis Laurin Speck

Nat.-Wohnort

GER-Berlin

GER-Endingen

GER-Gladenbach

GER-Melle

GER-Gorxheimerta

GER-Emmendingen

GER-Maxdorf

Fabrikat

MTec

SHutless

CRG

EA

MTec

Praga

TB

Bewerber/Sponsor

Kart-Racing-Baden

KV Oppenrod

BW Kartservice

Nintendo Team Scheider

Nintendo Team Scheider

Kartsport Klimm

Rnd.

11

11

11

11

11

11

10

Gesamtzeit

13:13.196

13:26.106

13:34.205

13:35.033

13:39.081

13:43.399

13:25.752

Diff.

12.910

21.009

21.837

25.885

30.203

1 Runde

Beste Zeit

1:10.340

1:11.354

1:11.267

1:12.887

1:13.007

1:12.836

1:17.896

km/h

65,254

64,327

64,406

62,974

62,871

63,018

58,925

In Rd.

8

9

5

3

10

8

8

Bemerkungen
DMV Reg-Nr.: KC/06/12
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung.
Gestartet:7        Gewertet:7        Nicht Gewertet:0
St.-Nr.: 16 +10sec. (Rennleiterentscheidung)

Vorsprung

12.910

Ø km/h

63,654

Beste Rundenzeit

1:10.340

km/h

65,254

Beste Runde von

18 - Maximilian Krupper

Gedruckt: 15.04.2012 15:07:15
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Finale

Rennen (11 Runden) gestartet um 14:52:10

Wackersdorf 1,275 Km

15.04.2012 14:30



Runde

(13) Tizian Küster

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(12) Luis Laurin Speck

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Rundenzeit

1:18.939

1:17.231

1:17.298

1:15.008

1:14.743

1:13.612

1:12.864

1:12.836
1:12.880

1:13.578

1:13.679

1:24.494

1:21.171

1:20.610

1:21.334

1:20.401

1:18.633

1:18.765

1:17.896
1:19.955

1:21.439

Diff.

+6.103

+4.395

+4.462

+2.172

+1.907

+0.776

+0.028

+0.044

+0.742

+0.843

+6.598

+3.275

+2.714

+3.438

+2.505

+0.737

+0.869

+2.059

+3.543

Tageszeit

14:53:30.542

14:54:47.773

14:56:05.071

14:57:20.079

14:58:34.822

14:59:48.434

15:01:01.298

15:02:14.134

15:03:27.014

15:04:40.592

15:05:54.271

14:53:36.420

14:54:57.591

14:56:18.201

14:57:39.535

14:58:59.936

15:00:18.569

15:01:37.334

15:02:55.230

15:04:15.185

15:05:36.624

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(18) Maximilian Krupper

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(15) Tom Kulik

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(16) Robin Pelzl

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(11) Tamino Bergmeier

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(17) Tim Kohl

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Rundenzeit

1:16.374

1:14.611

1:13.759

1:10.639

1:10.398

1:10.539

1:11.182

1:10.340
1:10.710

1:12.267

1:11.458

1:19.088

1:13.055

1:14.592

1:12.171

1:11.378

1:16.379

1:11.385

1:11.728

1:11.354

1:12.444

1:11.950

1:15.419

1:12.608

1:13.617

1:12.145

1:11.267

1:12.264

1:12.104

1:11.884

1:12.799

1:13.353

1:16.745

1:16.371

1:13.834

1:12.887

1:12.984

1:13.098

1:13.372

1:13.370

1:14.429

1:14.336

1:14.842

1:15.114

1:16.479

1:15.193

1:15.231

1:15.447

1:14.570

1:14.234

1:13.637

1:13.405

1:13.235

1:13.007
1:14.452

Diff.

+6.034

+4.271

+3.419

+0.299

+0.058

+0.199

+0.842

+0.370

+1.927

+1.118

+7.734

+1.701

+3.238

+0.817

+0.024

+5.025

+0.031

+0.374

+1.090

+0.596

+4.152

+1.341

+2.350

+0.878

+0.997

+0.837

+0.617

+1.532

+2.086

+5.478

+3.484

+0.947

+0.097

+0.211

+0.485

+0.483

+1.542

+1.449

+1.955

+2.227

+3.472

+2.186

+2.224

+2.440

+1.563

+1.227

+0.630

+0.398

+0.228

+1.445

Tageszeit

14:53:28.165

14:54:42.776

14:55:56.535

14:57:07.174

14:58:17.572

14:59:28.111

15:00:39.293

15:01:49.633

15:03:00.343

15:04:12.610

15:05:24.068

14:53:30.542

14:54:43.597

14:55:58.189

14:57:10.360

14:58:21.738

14:59:38.117

15:00:49.502

15:02:01.230

15:03:12.584

15:04:25.028

15:05:36.978

14:53:26.291

14:54:38.899

14:55:52.516

14:57:04.661

14:58:15.928

14:59:28.192

15:00:40.296

15:01:52.180

15:03:04.979

15:04:18.332

15:05:35.077

14:53:27.639

14:54:41.473

14:55:54.360

14:57:07.344

14:58:20.442

14:59:33.814

15:00:47.184

15:02:01.613

15:03:15.949

15:04:30.791

15:05:45.905

14:53:27.542

14:54:42.735

14:55:57.966

14:57:13.413

14:58:27.983

14:59:42.217

15:00:55.854

15:02:09.259

15:03:22.494

15:04:35.501

15:05:49.953
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: Björn Möser   www.camp-company.de
Rennleiter: Reinhard Tropp      Rennsekretär: Ute Bimber
Aushang:                                           Uhr
Unterschrift RL:                                           Unterschrift ZK:

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Rotax Max Challenge Wackersdorf
Micro-Cup

Finale

Rennen (11 Runden) gestartet um 14:52:10

Wackersdorf 1,275 Km

15.04.2012 14:30
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